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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

3 - 2ª jornada, 2ª sesión 18/01/2025

Prueba 28 Masc., 100m Libre Absoluto masculino
18/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts RT

Alevín masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 57.42 543 +0,70
50m: 27.66 27.66 100m: 57.42 29.76

2. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 1:02.76 416 +0,85
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.76 32.63

3. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 Metropole 1:04.39 385 +0,80
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.39 33.75

4. DAMIANI, Giorgio 12 Agaeterun 1:05.95 358 +0,71
50m: 32.56 32.56 100m: 1:05.95 33.39

5. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N.L.P. 1:07.71 331 +0,77
50m: 31.43 31.43 100m: 1:07.71 36.28

6. LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 Metropole 1:10.15 298 +0,65
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.15 37.36

7. DÍAZ EXPÓSITO, Alejandro 12 Teneteide 1:10.81 289 +1,21
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.81 37.60

8. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 1:11.98 275 +3,96
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.98 38.40

9. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 1:12.07 274 +0,72
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.07 38.14

10. RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 Metropole 1:12.46 270 +0,89
50m: 34.24 34.24 100m: 1:12.46 38.22

11. GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lzt 1:12.52 269 +0,85
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.52 38.05

12. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez 1:13.66 257 +0,85
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.66 38.33

13. ROMO HERNANDEZ, Miguel 13 Náutico TF 1:14.69 246 +0,78
50m: 34.66 34.66 100m: 1:14.69 40.03

14. CUBAS AFONSO, Daniel 12 A.D.S.C 1:16.96 225 +0,84
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.96 41.12

15. MELIAN MOLINA, Adrian 12 C.N.L.P. 1:18.12 215 +0,86
50m: 36.39 36.39 100m: 1:18.12 41.73

16. OGEA REYES, Rodrigo 12 Metropole 1:18.92 209 +0,78
50m: 37.15 37.15 100m: 1:18.92 41.77
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 28, Masc., 100m Libre

Infantil Masculino

1. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 55.40 605 +0,67
50m: 25.84 25.84 100m: 55.40 29.56

2. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 56.95 557 +0,73
50m: 27.52 27.52 100m: 56.95 29.43

3. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 58.23 521 +0,67
50m: 27.85 27.85 100m: 58.23 30.38

4. PLASENCIA GONZÁLEZ, Daniel 11 Baja Larga 58.61 511 +2,01
50m: 27.27 27.27 100m: 58.61 31.34

5. GARCIA MARTIN, David 10 C.N.L.P. 58.86 504 +0,70
50m: 27.62 27.62 100m: 58.86 31.24

6. BORGIS, Rons 10 Teneteide 59.17 496 +0,73
50m: 28.29 28.29 100m: 59.17 30.88

7. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 1:00.44 466 +9,57
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.44 31.44

8. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 1:00.72 459 +1,82
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.72 31.90

Junior Masculino

1. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 53.22 682 +0,69
50m: 25.33 25.33 100m: 53.22 27.89

2. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Náutico TF 53.83 659 +0,71
50m: 26.35 26.35 100m: 53.83 27.48

3. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 54.03 652 +0,76
50m: 25.86 25.86 100m: 54.03 28.17

4. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 54.67 629 +0,76
50m: 26.15 26.15 100m: 54.67 28.52

5. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 54.69 629 +0,72
50m: 26.31 26.31 100m: 54.69 28.38

6. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 54.93 620 +0,66
50m: 25.99 25.99 100m: 54.93 28.94

7. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 Teneteide 55.09 615 +0,73
50m: 27.20 27.20 100m: 55.09 27.89

8. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 55.13 614 +0,69
50m: 26.50 26.50 100m: 55.13 28.63

9. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 55.69 595 +0,82
50m: 26.81 26.81 100m: 55.69 28.88

10. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 55.76 593 +0,76
50m: 26.87 26.87 100m: 55.76 28.89
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 28, Masc., 100m Libre, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

11. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 56.11 582 +0,77
50m: 27.13 27.13 100m: 56.11 28.98

12. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 56.65 565 +0,81
50m: 27.58 27.58 100m: 56.65 29.07

13. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 56.68 565 +2,99
50m: 27.40 27.40 100m: 56.68 29.28

14. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 57.17 550 +0,73
50m: 27.37 27.37 100m: 57.17 29.80

15. SÁNCHEZ FERRAZ, Adrían 09 La Palma 57.58 539 +3,87
50m: 27.66 27.66 100m: 57.58 29.92

Baja PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole

Absoluto masculino

1. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 51.87 737 +0,71
50m: 24.83 24.83 100m: 51.87 27.04

2. SANTANA RAMIREZ, Ángel 04 Metropole 53.01 690 +0,68
50m: 25.50 25.50 100m: 53.01 27.51

3. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 53.22 682 +0,73
50m: 25.53 25.53 100m: 53.22 27.69

VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 53.22 682 +0,69
50m: 25.33 25.33 100m: 53.22 27.89

5. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Náutico TF 53.83 659 +0,71
50m: 26.35 26.35 100m: 53.83 27.48

6. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 54.03 652 +0,76
50m: 25.86 25.86 100m: 54.03 28.17

7. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 54.41 638 +0,73
50m: 25.86 25.86 100m: 54.41 28.55

8. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 54.67 629 +0,76
50m: 26.15 26.15 100m: 54.67 28.52

9. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 54.69 629 +0,72
50m: 26.31 26.31 100m: 54.69 28.38

10. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 54.93 620 +0,66
50m: 25.99 25.99 100m: 54.93 28.94

11. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 Teneteide 55.09 615 +0,73
50m: 27.20 27.20 100m: 55.09 27.89

12. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 55.13 614 +0,69
50m: 26.50 26.50 100m: 55.13 28.63

13. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 55.40 605 +0,67
50m: 25.84 25.84 100m: 55.40 29.56
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 28, Masc., 100m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

14. VALLEJO BUCK, Manuel Philipp 05 Metropole 55.43 604 +0,71
50m: 26.66 26.66 100m: 55.43 28.77

15. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 55.69 595 +0,82
50m: 26.81 26.81 100m: 55.69 28.88

16. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 55.76 593 +0,76
50m: 26.87 26.87 100m: 55.76 28.89

17. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 56.11 582 +0,77
50m: 27.13 27.13 100m: 56.11 28.98

18. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 56.52 569 +0,68
50m: 27.09 27.09 100m: 56.52 29.43

19. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 56.65 565 +0,81
50m: 27.58 27.58 100m: 56.65 29.07

20. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 56.68 565 +2,99
50m: 27.40 27.40 100m: 56.68 29.28

21. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 56.95 557 +0,73
50m: 27.52 27.52 100m: 56.95 29.43

22. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 57.17 550 +0,73
50m: 27.37 27.37 100m: 57.17 29.80

23. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 57.42 543 +0,70
50m: 27.66 27.66 100m: 57.42 29.76

24. SÁNCHEZ FERRAZ, Adrían 09 La Palma 57.58 539 +3,87
50m: 27.66 27.66 100m: 57.58 29.92

25. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 58.23 521 +0,67
50m: 27.85 27.85 100m: 58.23 30.38

26. PLASENCIA GONZÁLEZ, Daniel 11 Baja Larga 58.61 511 +2,01
50m: 27.27 27.27 100m: 58.61 31.34

27. GARCIA MARTIN, David 10 C.N.L.P. 58.86 504 +0,70
50m: 27.62 27.62 100m: 58.86 31.24

28. BORGIS, Rons 10 Teneteide 59.17 496 +0,73
50m: 28.29 28.29 100m: 59.17 30.88

29. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 1:00.44 466 +9,57
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.44 31.44

30. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 1:00.72 459 +1,82
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.72 31.90

31. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 1:02.76 416 +0,85
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.76 32.63

32. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 Metropole 1:04.39 385 +0,80
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.39 33.75
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 28, Masc., 100m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

33. DAMIANI, Giorgio 12 Agaeterun 1:05.95 358 +0,71
50m: 32.56 32.56 100m: 1:05.95 33.39

34. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N.L.P. 1:07.71 331 +0,77
50m: 31.43 31.43 100m: 1:07.71 36.28

35. LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 Metropole 1:10.15 298 +0,65
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.15 37.36

36. DÍAZ EXPÓSITO, Alejandro 12 Teneteide 1:10.81 289 +1,21
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.81 37.60

37. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 1:11.98 275 +3,96
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.98 38.40

38. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 1:12.07 274 +0,72
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.07 38.14

39. RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 Metropole 1:12.46 270 +0,89
50m: 34.24 34.24 100m: 1:12.46 38.22

40. GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lzt 1:12.52 269 +0,85
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.52 38.05

41. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez 1:13.66 257 +0,85
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.66 38.33

42. ROMO HERNANDEZ, Miguel 13 Náutico TF 1:14.69 246 +0,78
50m: 34.66 34.66 100m: 1:14.69 40.03

43. CUBAS AFONSO, Daniel 12 A.D.S.C 1:16.96 225 +0,84
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.96 41.12

44. MELIAN MOLINA, Adrian 12 C.N.L.P. 1:18.12 215 +0,86
50m: 36.39 36.39 100m: 1:18.12 41.73

45. OGEA REYES, Rodrigo 12 Metropole 1:18.92 209 +0,78
50m: 37.15 37.15 100m: 1:18.92 41.77

Baja CARREÑO MORALES, Luis 02 C.N.L.P.
Baja SANCHEZ JIMENEZ, Bruno 92 C.N.L.P.
Baja PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole


